Origen Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Suma Activo Circulante

Activo no Circulante

Bienes Inmuebles, Infraest. y Const.en Proceso
Activos Intangibles

Depreciaciones, Deterioro y Amortizac. Acum.bienes
Activos diferidos

Suma Activo no Circulante

Suma Activo (Origen)

Aplicacion del Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Suma Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraest. y Const.en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Suma Activo no Circulante

Suma Activo (Aplicacion)

Origen Pasivo

Pasivo Circulante

Otros Pasivos a Corto Plazo
Suma Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante
Suma Pasivo (origen)

Aplicacion Pasivo
Pasivo Circulante \

Cuentas-por-Pagar-a-Corto-Plazo
B gat to-#

Otros Pasivos a Corto Plazo Eﬁ_oos & ./
i i IsabehM )
Suma Pasivo Circuldnfe .
Tesorera

=

Pasivo no circulante
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MUNICIPIO DE TASQUILLO ]
A.7)ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

01/ene./2016 al 31/dic./2016

Periodo

10,474,244.97

-10,474,244.97

74,642,528.36
21,233.96
4,384.44
745,104.24
-75,413,251.00
-85,887,495.97

2,100,008.00

2,100,008.00

1,218,799.39

1,218,799.39
3,318,807.39

116,064.73
116,064.73

-116,064.73

Ejercicio

10,474,244.97

-10,474,244.97

74,642,528.36
21,233.96
4,384.44
745,104.24
-75,413,251.00
-85,887,495.97

2,100,008.00

2,100,008.00

1,218,799.39

1,218,799.39
3,318,807.39

116,064.73
116,064.73

-116,064.73

01/ene./2017 al 30/sep./2017
Periodo Ejercicio

1,994,893.51
-1,994,893.51

1,994,893.51
-1,994,893.51

-1,994,893.51 -1,994,893.51

9,106,634.03 9,106,634.03

1,772,923.97
10,879,558.00

1,772,923.97
10,879,558.00

2,909,184.28 2,909,184.28

605,590.59 605,590.59

5,300.00 5,300.00

3,520,074.87 3,520,074.87

14,399,632.87 14,399,632.87
e

cir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién referente a la situacion y/o los resultados del Municipio de

ando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las
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Presidenta Municipal

miemae”



MUNICIPIO DE TASQUILLO

A.7)ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

01/ene./2016 al 31/dic./2016

Provisiones a Largo Plazo

Suma Pasivo no Circulante

Suma Pasivo (Aplicacion)

Origen Hacienda Publica/ Patrimonio

Hacienda Pdblica/ Patrimonio Contribuido
Actualizacion del la Hacienda Publica/Patrimonio
Suma Hacienda Puablica Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultados de Ejercicios Anteriores
Suma Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

Exceso o Insuficiencia en la Actualiz. Hda. Pdblic

Aplicacion Hacienda Pdblica/ Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Suma Hacienda PUblica / Patrimonio Generado

Exceso o Insuf. en la Actualizacion de la Hda.Pub

Periodo

745,104.24
-745,104.24
-10,565,272.42

1,841,174.74
1,841,174.74

49,879,004.50
32,791,773.55
-82,670,778.05

Ejercicio
745,104.24
-745,104.24
-10,565,272.42

1,841,174.74
1,841,174.74

49,879,004.50
32,791,773.55
-82,670,778.05

01/ene./2017 al 30/sep./2017

Periodo Ejercicio
-5,532,302.60 -5,532,302.60
2,170,452.79 2,170,452.79

2,170,452.79 2,170,452.79

Suma Hacienda Publica/ Patrimono (Aplicacion) -80,829,603.31 -80,829,603.31 2,170,452.79 2,170,452.79
T
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Tesorera Munici
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Tasquillo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las

miemae”



